※共有者が大勢いる場合は、裏面に記載するか別紙をつけて下さい。
※翌年度からの適用となります。

決
裁
欄

課　長 係　長 主　査 受付･処理

住所 氏名

―

共
有
者

住所 氏名

住所 氏名

住所 氏名

通知書番号（納税通知書をごらんください）

※注意※
旧代表者が口座振替を依頼していて、代表者変更後も口座振替を依頼される場合は、
新たに口座依頼書の提出が必要です。

旧
代
表
者

住　所
（所在地）

〒  ―

 フ リ ガ ナ

氏　名
（名　称）

印

電話番号 ―

電話番号 ― ―

日

新
代
表
者

住　所
（所在地）

〒  ―

下記のとおり、納税通知書の代表者を変更願います。

 フ リ ガ ナ

氏　名
（名　称）

印

固定資産税
都市計画税 納税義務者共有代表者変更届

清瀬市長　殿 令和 年 月